2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.10.2018

                                  № 1695
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 21.06.2018 № 1014
В соответствии с подпунктами 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 02.10.2018                      № 35/7-тэ-2018 «О признании утратившими силу некоторых решений правления РСТ Кировской области», в связи с переходом жилого дома № 32 по                     ул. Деповская города Вятские Поляны на индивидуальное отопление и расторжением договоров теплоснабжения с потребителями, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 21.06.2018 № 1014 «Об установлении стандарта уровня платы населения за услуги теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения на 2 полугодие 2018 года» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны                  от 03.07.2018 № 1081, от 03.10.2018 № 1564) (далее – постановление):
в приложении № 1 к постановлению «Стандарт уровня платы населения, проживающего на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, за услугу теплоснабжения на                    2 полугодие 2018 года» исключить строки:
	Котельная ОАО «Вятско-Полянская птицефабрика»

	Ул. Деповская, 32
	84,580 %

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.10.2018.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кабаева М.В.
И.о. главы города Вятские Поляны                                              Е.С. Лебединцева
____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

	А.В. Чумакова